46.884.905/0001-72, para o Item 01 - Bandeira Oficial do Brasil no valor unitário de
R$ 95,00 (noventa e cinco reais) totalizando o valor de R$190,00 (cento e noventa
reais), para o Item 02 - Bandeira Oficial do Estado de São Paulo no valo unitário de R$
74,00 (setenta e quatro reais), totalizando o valor R$ 148,00 (cento e quarenta e oito
reais) e para o Item 03 - Bandeira Oficial do Municipio de São Paulo no valor unitário
de R$ 74,00 (setenta e quatro reais) totalizando o valor de R$ 148,00 (cento e
quarenta e oito reais), finalizando no valor total de R$ 486,00 (quatrocentos e oitenta
e seis reais) de acordo com a proposta em documento nº 125358696, cuja despesa
deverá onerar recursos da Nota de Reserva nº 34.579/2025 na dotação orçamentária
nº 67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0 (doc. 125358696).II -
DESIGNO como Fiscal, para acompanhamento da referida aquisição, o Servidor